
34F87CAEA60802186AB715922246171A48D4D53E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 304/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z
mieszkańcami Tarnobrzega dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2017 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 304/2016/5

ZARZĄDZENIE NR 304/2016

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami
Tarnobrzega dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) w związku z uchwałą Nr XXX/287/2016 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia
30 czerwca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Tarnobrzega
dotyczących budżetu Miasta Tarnobrzega na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam następujący harmonogram:

1 . Od 1 do 31 sierpnia 2016 r.- zgłaszanie projektów.

2 . Od 1 do 12 września 2016 r.- weryfikacja zgłoszonych projektów.

3 . Do 13 września 2016 r.- ogłoszenie list projektów dopuszczonych do głosowania i odrzuconych.

4 . Do 17 września 2016 r.- powołanie Komisji Wyborczych przez organy wykonawcze Osiedli.

5 . 18 i 25 września 2016 r., 2 październik 2016 r.- głosowanie na Osiedlach w godz. od 8.00 do 14.00.

6 . Od 3 do 5 października 2016 r.- przeliczenie głosów przez Komisje Skrutacyjną.

7 . Do 6 października 2016 r.- ogłoszenie projektów, które uzyskały największą liczbę głosów
w projekcie Budżetu Obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2017 r.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


